Poubelle 50Litres

Caractéristiques du produit

Réf. :

Produit:

Fréquence / Consommation:
Dimensions (mm):

Couleur :

Unité :

Palette :

Largeur de unité (cm):
Hauteur de unité (cm):
poids net / distributeur (kg):
Longueur de unité (cm):
EAN-Unité :

palette hauteur du filet cm:

Régime Pack palette (nombre x emplacement):

Réf. 130443

331450

WEPA Poubelle 50 Litres
universal

390 (B) x 640 (H) x 290 (T)
Blanc

1

24

39

64

4,0

29

4000735714100

227

6x3

Certificats Entreprise

ISO 9001
ISO 14001
ISO 50001

Des erreurs et des produits d'impression sous réserve de modification. Toutes les informations sur la base des conditions générales de vente, qui
est mis & disposition selon les termes de www.wepa-professional.de a voir et a télécharger.

WEPA Professional GmbH

Ronkhauser StraBe 26
59757 Arnsberg

T: +49 (0)2932-900 59-0
F: +49 (0)2932-900 59-8040

www.wepa-professional.de
wepro@wepa.de

Seite 1/1



