



Poubelle 50Litres



Certificats Entreprise

ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Caractéristiques du produit

Réf.:	331450
Produit:	WEPA Poubelle 50 Litres
Fréquence / Consommation:	universal
Dimensions (mm):	390 (B) x 640 (H) x 290 (T)
Couleur:	Blanc
Unité:	1
Palette:	24
Largeur de unité (cm):	39
Hauteur de unité (cm):	64
poids net / distributeur (kg):	4,0
Longueur de unité (cm):	29
EAN-Unité:	4000735714100
palette hauteur du filet cm:	227
Régime Pack palette (nombre x emplacement):	6x3

Des erreurs et des produits d'impression sous réserve de modification. Toutes les informations sur la base des conditions générales de vente, qui est mis à disposition selon les termes de www.wepa-professional.de à voir et à télécharger.